

1	2	3	4	5	6	7
	8799856565656	Труба полит.гофрированная дм 25мм	m	113,3000	11,00	1 246,300
268	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete (Установка электрощитов на мраморные плиты в промышленных и социально-культурных зданиях, площадью 0,31-0,9 м2, в шкафы или на стену) Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.)=1,0100	buc	1,0000	402,856	402,856
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,0000	57,66	172,980
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0100	226,00	228,260
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8080	2,00	1,616
		Total	l.			10 596,885
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			658,405
		Transportarea materialelor	2 %			153,413
		Total				11 408,703
		Cheltueli de regie	35 %			1 024,186
		Beneficiul de deviz	1 %			124,329
		TVA	20 %			2 511,444
		Total Раздел ;2. Lucrari de montare - спортзал				15 068,662
		2.1.Демонтажные работы				2 926,245
		Inclusiv salariu				
		10. Раздел : Utilaj				
269	Pret de piata	Мебель -скамейки длиной 3000*300*300мм Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	buc	5,0000	1 280,000	6 400,000
	5465645463212 13	Скамейки длиной 3000*300*300мм	buc	5,0000	1 280,00	6 400,000
270	Pret de piata	Доска для записи 1,2*1,2= 1 шт Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	buc	1,0000	1 120,000	1 120,000
	5465462312323	Доска для записи 1,2*1,2	buc	1,0000	1 120,00	1 120,000
271	Pret de piata	Кольцо баскетбольные в комплексе Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	buc	4,0000	610,000	2 440,000
	5465462132132 31	Кольцо баскетбольные	buc	4,0000	610,00	2 440,000